


Бекітемін: 
Мектеп директоры
А.Ж. Ескалиева



«Қожаберген жырау атындағы №6 орта мектеп» КММ
2022-2023 оқу жылына арналған дарынды балалармен жұмыс жоспары

№	Іс-шаралар	Мерзімі	Жауапты
1	Жалпы білім беретін пәндер бойынша оқушылардың Республикалық ғылыми жоба сайысына ҚалББ өтінім беру	Тамыз	Муканова М.С.
2	Оқушылар ғылыми қоғамдастығының жұмысын ұйымдастыру	Тамыз-қыркүйек	Муканова М.С. Сарсембаева А.О.
3	Мектеп оқушыларының танымдық қабілеттерін диагностикалау	Жыл бойы	Исекова М.К. Акишева А.Е.
4	Дарынды оқушылар тізімін құру, бекіту	Қыркүйек	Муканова М.С.
5	11-сынып оқушылар үшін математика, физика, химии, биология пәндері бойынша Президенттік олимпиада (қалалық, облыс, республика кезеңі)	Қыркүйек-қаңтар	Қожанова Ж.Т. Сарсенбаева А.О. Осипова А.А. Тастамбеков Д.У.
6	«Жас химик-зерттеуші» ғылыми-зерттеу жобаларының байқауы (оқушылар сарайы, 13-17 жастар)	Қыркүйек	Сарсенбаева А.О.
7	«Мен өз елімді жақсы көремін» зияткерлік ойын (БСӘЖАТО, 3-4 сыныптар)	Қыркүйек	Бастауыш сынып мұғалімдері
8	«Менің кіші Отаным» жас тарихшылар байқауы (5-10 сыныптар арасында қалалық, облыс, республика кезеңі)	Қыркүйек-қараша	Кузембаева Г.А. Какимова Н.С. Адырбекова Э.Т.
9	Бірегей экспонат/құжаттар байқауы (БСӘЖАТО, 5-10 сыныптар)	Қазан	Пән мұғалімдері
10	ЖМБ-ты бойынша олимпиада (БСӘЖАТО, 7-8 сыныптар)	Қазан	Пән мұғалімдері
11	«Жетістіктер портфолиясы» байқауы (БСӘЖАТО)	Қазан	Пән мұғалімдері
12	«Үлкен сын-қатерлер» ғылыми-техникалық жобалардың байқауы (оқушылар сарайы)	Қазан	Сыздыкова Б.С. Досбаев Н.С.
13	«Ақберен» қазақ тілі шығармашылық байқауы мектеп оқушылары	Қазан	Касенова З.С.
14	Экологиялық ғылыми жоба (БСӘЖАТО, 5-8 сыныптар)	Қазан	Муканова М.С. Бейсембаева А.Ж.

15	«ROBOTIME» спорттық робототехника бойынша жарыстар (оқушылар сарайы, 1-11 сыныптар)	Ай сайын (қазаннан желтоқсанға, қантардан маусымға дейін)	Балтабек Е.Е. Мухаметкалиева А.Р.
16	Жалпы білім беретін пәндер бойынша оқушылардың Республикалық ғылыми жобалар сайысы (мектепшілік, қалалық, облыс, республика кезеңі)	Қазан - қаңтар аралығы	Муканова М.С. Пән мұғалімдері
17	1-7 сынып оқушылары үшін «Зерде» республикалық сайысы (мектепшілік, қалалық, облыс, республика кезеңі)	Қазан-наурыз аралығы	Муканова М.С. Пән мұғалімдері
18	Жас техниктар мен өнертапқыштардың форумы мектеп оқушылары (балалар мен жасөспірімдер шығармашылығының облыстық орталығы)	Қараша	Досбаев Н.С. Сыздыкова Б.С. Осипова А.А.
19	«Сүйемін сені, менің Қазақстаным» (БСӘЖАТО, 1-4 сыныптар)	Қараша	Бастауыш сынып мұғалімдері
20	География пәні бойынша «Саяхат» олимпиадасы (БСӘЖАТО, 5-10 сыныптар)	Қараша	Уатаева Ш.А Сәкенова Д.Ю
21	«Ақ бота» Республикалық интеллектуалды марафон	Қараша	Сынып жетекшілері, пән мұғалімдері
22	Жалпы білім беретін пәндер бойынша Республикалық олимпиадасы (мектепшілік, қалалық, облыс, республика кезеңі)	Қараша-наурыз аралығы	Муканова М.С. Пән мұғалімдері
23	«Білім марафоны» интеллектуалды сайысы (БСӘЖАТО)	Желтоқсан	Бастауш сыныптар
24	«Ақ қайындар өлкесінде» тарих пәні бойынша олимпиада (БСӘЖАТО, 5-10 сыныптар)	Қаңтар	Какимова Н.С. Адырбекова Э.Т.
25	Физика пәні бойынша олимпиада (БСӘЖАТО, 8-9 сыныптар)	Қаңтар	Осипова А.А. Сыздыкова Б.С.
26	«ХИМО-Квиз» байқауы (оқушылар сарайы, 7 сынып)	Қаңтар	Сарсембаева А.О.
27	Халықаралық математика, физика және информатика пәндерінен Жәуітов олимпиадасы	Қаңтар	Осипова А.А. Есенеева Г.Ж.
28	«Табиғат әлемі балалардың көзімен» балалар шығармашылығының конкурсы мектеп оқушылары (балалар мен жасөспірімдер	Қаңтар	Қожанова Ж.Т. Бейсембина А.Х.

	шығармашылығының облыстық орталығы)		
29	Қазақ тілі мен әдебиеті пәнінен Республикалық «Абайтану» олимпиадасы	Қаңтар	Елеусизова Р.Қ.
30	STEAM жобаларының байқауы (БСӘЖАТО)	Ақпан	Сарсембаева А.О.
31	Көрнекті адамдардың мерейтойларына орайластырылған ДЖТ бойынша олимпиада (БСӘЖАТО, 5-10 сыныптар)	Ақпан	Күзембаева Ғ.А. Какимова Н.С. Адырбекова Э.Т.
32	Көрнекті адамдардың мерейтойларына орайластырылған Қазақстан тарихы бойынша олимпиада (БСӘЖАТО, 5-10 сыныптар)	Ақпан	Күзембаева Ғ.А. Какимова Н.С. Адырбекова Э.Т.
33	«Эрудит» олимпиадасы (БСӘЖАТО, 7-8 сыныптар)	Ақпан	Пән мұғалімдері
34	«Жарқын болашақ» қазақ тілінен республикалық олимпиадасының облыстық кезеңі	Ақпан	Елеусизова Р.Қ.
35	Қ. Бітібаева қазақ тілі мен әдебиетінен олимпиадасы мектеп оқушылары	Ақпан	Қасенова З.С.
36	Психология және әлеуметтік педагогиканың өзекті мәселелері бойынша оқушылардың ғылыми жобаларының байқауы (БСӘЖАТО, 8-11 сыныптар)	Наурыз	Акишева А.Е. Исекова М.К.
37	«БИО-Квиз» байқауы (оқушылар сарайы, 8-11 сыныптар)	Наурыз	Қожанова Ж.Т.
38	Электроника және электротехника, физика, SOFT бағдарламалау бойынша олимпиада (оқушылар сарайы, 9-11 сыныптар)	Наурыз	Осипова А.А. Сыздыкова Б.С.
39	«Кенгуру-лингвист» халықаралық сайыс	Наурыз	Пән мұғалімдері
40	У.Джолдасбеков атындағы математика пәнінен Халықаралық ғылыми жоба сайысы	Наурыз	Есенеева Г.Ж
41	«Менің бастамам-менің Отаным» шығармашылық жобалар байқауы (БСӘЖАТО, 13-17 жастар)	наурыз	Пән мұғалімдері Еснандетова Д.Д. Какимова Н.С.
42	«Кемел ұрпақ» математикалық турнирі (БСӘЖАТО, 2-4 сыныптар)	Сәуір	Бастауыш сынып мұғалімі
43	«Сенімді пайдаланушы» олимпиадасы (БСӘЖАТО, 6-8 сыныптар)	Сәуір	Балтабек Е.Е. Мухаметкалиева А.Р

44	«Жас дінтанушы» зайырлылық және дінтану негіздері пәні бойынша қашықтық олимпиадасы (БСӘЖАТО, 9 сынып)	Сәуір	Күзембаева Ғ.А. Адырбекова Э.Т.
45	Оқушыларға арналған Қазақстан тарихы мен Дүниежүзі тарих бойынша «Своя игра» викторинасы (БСӘЖАТО, 6-11 сыныптар)	Сәуір	Какимова Н.С.
46	«Жас биолог-зерттеуші» ғылыми-зерттеу жобаларының байқауы (оқушылар сарайы, 10-17 жастар)	Сәуір	Қожанова Ж.Т. Бейсембина А.Х.
47	Робототехника бойынша «RoboSTART» олимпиадасы (оқушылар сайысы, 12-16 жастар)	Сәуір	Балтабек Е.Е. Тастамбеков Д.У.
48	Бағдарламалау бойынша Хакатон (оқушылар сарайы, 16-17 жастар)	Сәуір	Балтабек Е.Е. Мухаметкалиева А.Р.
49	«Жастар. Техника. Болашақ» техникалық шығармашылық көрмесі мектеп оқушылары (балалар мен жасөспірімдер шығармашылығының облыстық орталығы)	Сәуір	Досбаев Н.С.
50	«Живая планета» жас өлкетанушылар, экологтар және натуралистердің форумы мектеп оқушылары (балалар мен жасөспірімдер шығармашылығының облыстық орталығы)	Сәуір	Қожанова Ж.Т. Бейсембина А.Х.
51	«Тарих ата» олимпиадасы 5-9 сыныптар	Сәуір-мамыр	Күзембаева Ғ.А. Шупанова Ж.Ж.
52	Мектепшілік «Ғылым апталығы»	Сәуір	Муканова М.С.
53	«Рухани жаңғыру» жалпыұлттық жобасы аясында оқушыларға арналған «Бірегей экспонат/кұжат» байқауы өткізу (СҚУ, 4-11 сыныптар)	Жыл бойы	Кузембаева Г.А. Шупанова Ж.Ж.
54	География пәні бойынша олимпиада (СҚУ, 8-9 сыныптар)	Жыл бойы	Уатаева Ш.А.
55	Орта білім мектептері Экологиялық диктант (СҚУ, 8-9 сыныптар)	Жыл бойы	Бейсембина А.Х.
56	«Жас биологтың лабораториясы» интерактивті квест-ойын (СҚУ, 8-11 сыныптар)	Жыл бойы	Қожанова Ж.Т.
57	«Қан тобын анықтау» мастер-классы (СҚУ, 8-11 сыныптар)	Жыл бойы	Сарсенбаева А.О. Тұрсынбаева Н.Б.
58	Шет ел тілдері (ағылшын, неміс, француз) бойынша олимпиада (СҚУ, 10-11 сыныптар)	Жыл бойы	Айтмагамбетова Б.И.

59	Орыс тілі мен әдебиеті бойынша олимпиада (СҚУ, 10-11 сыныптар)	Жыл бойы	Есилбаева Д.Ж. Касенова К.Е.
60	Оқушыларға арналған психология бойынша олимпиада мектеп оқушылары (СҚУ)	Жыл бойы	Акишева А.Е. Исекова М.К.
61	«ERASMUSDAYS» халықаралық күні аясында экология бойынша жұмыстардың байқауы мектеп оқушылары (СҚУ)	Жыл бойы	Қожанова Ж.Т. Бейсембина А.Х.
62	Халықаралық Жер күніне арналған облыстық шығармашылық байқау мектеп оқушылары (СҚУ)	Жыл бойы	Сакенова Д.Ю.
63	Республикалық олимпиадасы (БСӘЖАТО, 2-4 сыныптар)	Жыл бойы	Бастауыш сынып мұғалімі
64	«Бастау» республикалық математикалық турнирі (БСӘЖАТО, 2-4 сыныптар)	Жыл бойы	Бастауыш сынып мұғалімдері
65	Республикалық олимпиадасы (БСӘЖАТО, 5-6 сыныптар)	Жыл бойы	Пән мұғалімдері
66	«Табиғатты аяла» жас өлкетанушылардың, экологтар мен натуралистердің форумы 12-17 жастар	Жыл бойы	Қожанова Ж.Т. Бейсембина А.Х
67	«Абай әлемі байқауы» мектеп оқушылары	Мамыр	КасеноваЗ.С.
68	«Абай оқулары» байқауы мектеп оқушылары	Мамыр	КасеноваЗ.С.
69	Экологиялық жобалар байқауы (БСӘЖАТО, 5-8 сыныптар)	Мамыр	Қожанова Ж.Т.
70	«Мағжан» оқулары» байқауы мектеп оқушылары	мамыр	Муканова А.А.
71	Дене шынықтыру бойынша Республикалық олимпиадасы (дене тәрбиесі, спорт және алғашқы әскери даярлық өңірлік оқу-әдістемелік оралығы, 7-8 сыныптар)	Мамыр	Исин Ж.Т. Қалиұлы Ж. Мустафин Р.Б.
72	Оқушыларға арналған «Биология» пәні бойынша пән олимпиадасы (СҚУ) 9-11 сыныптар	Жыл бойы	Қожанова Ж.Т. Бейсембина А.Х
73	«Қазақ тілі мен әдебиеті» пәні бойынша пән олимпиадасы (СҚУ) 9-11 сыныптар	Жыл бойы	ҚасеноваЗ.С.
74	Оқушылардың ғылыми қоғамының есебі	Мамыр	Сарсембаева А.О.